



**Wielkopolskie  
Muzeum  
Niepodległości**

T/F +48 61 851 72 89  
E sekretariat@wmn.poznan.pl  
61-777 Poznań, ul. Woźna 12

Muzeum Powstania  
Wielkopolskiego  
1918-1919

Muzeum  
Powstania  
Poznańskiego  
Czerwiec 1956

Muzeum  
Martyrologii  
Wielkopolan  
Fort VII

Muzeum  
Uzbrojenia

Muzeum  
Armii Poznań

Poznań, dnia 24 lipca 2019 roku

Numer referencyjny:  
**ZO/WMN/14/2019**

Uczestnicy postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie Zamówienia Publicznego prowadzonego w trybie zapytania ofertowego na zadanie pod nazwą: „**OPRACOWANIE KOMPLETNEJ DOKUMENTACJI PROJEKTOWO-KOSZTORYSOWEJ PRAC ZABEZPIECZENIA ŚCIAN ORAZ UZUPEŁNIENIA UBYTKÓW W SPOINACH I CEGŁACH ŚCIAN FORTU IX WRAZ Z OPRACOWANIEM PROGRAMU PRAC KONSERWATORSKICH, UZYSKANIEM POZWOLENIA NA BUDOWĘ I PEŁNIENIEM NADZORU AUTORSKIEGO**”

### WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPYTANIA

Działając na podstawie punktu 6.5 Zapytania Ofertowego Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści zapytania ofertowego. Zamawiający wyjaśnia:

#### Pytanie nr 1

Czy zakres prac dotyczy całego Fortu, czy tylko określonych fragmentów (np. Fosy). Czy możecie państwo podać wielkość w metrach kwadratowych zakresu prac?

#### Odpowiedź nr 1

Zakres prac dotyczy ścian fosy oraz fortu od strony dziedzińca wjazdowego o powierzchni łącznej ok. 11.000 m<sup>2</sup>. Fort po obwodzie ma ok. 950 mb a wysokość fosy to ok. 5 m, co daje po obwodzie ok. 9.500 m<sup>2</sup>. Front ponad teren to ok. 1.500 m<sup>2</sup>.

#### Pytanie nr 2

Czy czas wykonania zlecenia nie jest zbyt krótki. Terminy administracyjne – konserwator + wydział architektury to ok. 90 dni. Jeżeli jest to możliwe, proponuję wydłużenie terminu wykonania dokumentacji w przedziałach zaproponowanych przez zamawiającego o ok. 20 dni.

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający zmienia w tym zakresie treść zapytania.  
Zamówienie należy wykonać w terminie maksymalnie 150 dni od dnia zawarcia umowy.

#### Pytanie nr 3

Proszę określić w jakim zakresie należy wykonać zabezpieczenia ścian oraz uzupełnienia ubytków w spoinach i cegłach ścian Fortu IX. Czy zakres dotyczy:

- elewacji frontowych fortu od strony fosy,

**WYJAŚNIENIE TRŚCI SIWZ**

Przetarg Nieograniczony poniżej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamówień publicznych na zadanie pod nazwą: „MODERNIZACJA ZADASZENIA WIAT POŁOŻONYCH NA TERENIE MUZEUM UZBROJENIA W PARKU CYTADELA”

- wzdłuż skarp (ogrodzenia) murów oporowych fasy,
- na wałach artyleryjskich murowane schronienia dla dział i artylerzystów,
- czy również pomieszczenia Fortu IX.

**Odpowiedź nr 3**

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie 1.

Niniejsze wyjaśnienia stanowią integralną część SIWZ.

**Zmiana treści Zapytania ofertowego**

Na podstawie punktu 6.6 Zapytania ofertowego zamawiający zmienia treść zapytania ofertowego.

**punkt VI otrzymuje brzmienie:**

Zamówienie należy wykonać w terminie maksymalnie 150 dni od dnia zawarcia umowy. Termin wykonania zamówienia stanowi kryterium oceny ofert.

**Punkt 11.3 otrzymuje brzmienie:**

11.3 Kryterium **termin wykonania (T)** będzie rozpatrywane na podstawie ilości dni zadeklarowanych przez Wykonawcę w ofercie. Wykonawca może zadeklarować termin wykonania nie dłuższy niż 150 dni i nie krótszy niż 120 dni. Zadeklarowanie terminu dłuższego niż 150 dni spowoduje odrzucenie oferty a zadeklarowanie terminu krótszego niż 120 dni będzie liczone jak dni 120.

Zamawiający przyzna punkty na podstawie poniższego wzoru:

$$T = \left( \frac{(T_{max} - T_{obliczne})}{(T_{max} - T_{min})} \right) \times W$$

- T – kryterium termin
- T<sub>max</sub> – najdłuższy dopuszczalny przez zamawiającego termin
- T<sub>min</sub> – najkrótszy dopuszczalny przez zamawiającego termin
- T<sub>obliczane</sub> – termin wskazany w badanej ofercie
- W – maksymalna ilość punktów do uzyskania w danym kryterium (20 pkt)

Zamawiający udostępnia zmodyfikowany załącznik nr 1 – Formularz oferty.

DYREKTOR MUZEUM

*Tomasz Lecki*  
Tomasz Lecki

*P. Daley*